
EXTRATO DE CONTRATO 013/2022
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
013/2022  |  CONTRATADA:
LILIANE G B DA SILVA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 013/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2022

 

CONTRATANTE: Município de Canguaretama/ Câmara Municipal

 

CONTRATADA: LILIANE G B DA SILVA.

 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 013/2022.

 

OBJETO: A contratação de empresa especializada para execução
de  reforma  e  manutenção  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN.

 

VALOR TOTAL: R$ 98.470,21 (NOVENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-013-2022-dispensa-de-licitacao-013-2022-contratada-liliane-g-b-da-silva/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-013-2022-dispensa-de-licitacao-013-2022-contratada-liliane-g-b-da-silva/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-013-2022-dispensa-de-licitacao-013-2022-contratada-liliane-g-b-da-silva/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-013-2022-dispensa-de-licitacao-013-2022-contratada-liliane-g-b-da-silva/


DATA DE ASSINATURA: 04/04/2022

 

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  se
inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do término do
exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser  prorrogado  por
interesse  das  partes  nos  termos  do  art.  107,  da  Lei  nº
14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de
Contrato.

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, I, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: Câmara Municipal de Canguaretama

Proj/Ativ.: 1.001 – Manutenção e Reforma no Prédio da Câmara
Municipal

Nat. Despesa: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos

EXTRATO DE CONTRATO 011/2022
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
011/2022 | CONTRATADA: GR DE

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-011-2022-dispensa-de-licitacao-011-2022-contratada-gr-de-lima-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-011-2022-dispensa-de-licitacao-011-2022-contratada-gr-de-lima-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-011-2022-dispensa-de-licitacao-011-2022-contratada-gr-de-lima-me/


LIMA – ME.
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 011/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2022

 

CONTRATANTE: Município de Canguaretama/ Câmara Municipal

 

CONTRATADA: GR DE LIMA – ME.

 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 011/2022.

 

OBJETO:  A  contratação  de  empresa  especializada  para  a
prestação de serviço de fornecimento de software de apoio e
organização da gestão estratégica da informação com controle
integrado de documentos eletrônicos com certificado digital em
forma  de  licenciamento  com  treinamento  para  implantação,
operacionalização,  consulta,  gerenciamento  e  análise  de
software, bem como possíveis atualizações do software para
atender as demandas da Câmara Municipal.

 

VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

 

DATA DE ASSINATURA: 21/03/2022

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-011-2022-dispensa-de-licitacao-011-2022-contratada-gr-de-lima-me/


 

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  se
inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do término do
exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser  prorrogado  por
interesse  das  partes  nos  termos  do  art.  107,  da  Lei  nº
14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de
Contrato.

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: Câmara Municipal de Canguaretama

Proj/Ativ.:  2.001  –  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal

Nat. Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa jurídica

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
010/2022  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  010/2022  |
CONTRATADA: SEJA FA EIRELI.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2022-dispensa-de-licitacao-010-2022-contratada-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2022-dispensa-de-licitacao-010-2022-contratada-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2022-dispensa-de-licitacao-010-2022-contratada-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-010-2022-dispensa-de-licitacao-010-2022-contratada-seja-fa-eireli/


EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2022

 

CONTRATANTE: Município de Canguaretama/ Câmara Municipal

 

CONTRATADA: SEJA FA EIRELI.

 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 010/2022.

 

OBJETO:  A  contratação  de  empresa  especializada  em
transparência pública e prestação de serviços de marketing
digital e comunicação institucional para as páginas oficiais e
redes sociais incluindo serviços de streaming para transmissão
das sessões da Câmara.

 

VALOR TOTAL: R$ 49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REAIS)

 

DATA DE ASSINATURA: 09/03/2022

 

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  se
inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do término do
exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser  prorrogado  por
interesse  das  partes  nos  termos  do  art.  107,  da  Lei  nº
14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de



Contrato.

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
009/2022  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  009/2022  |
CONTRATADA:  MARIA  DAS  DORES
APRIGIO DA SILVA 49038745400.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 009/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2022

 

CONTRATANTE: Município de Canguaretama/ Câmara Municipal

 

CONTRATADA: MARIA DAS DORES APRIGIO DA SILVA 49038745400.

 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 009/2022.

 

OBJETO: A contratação de empresa especializada no fornecimento
de gêneros alimentícios para suprir as demandas da Câmara

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2022-dispensa-de-licitacao-009-2022-contratada-maria-das-dores-aprigio-da-silva-49038745400/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2022-dispensa-de-licitacao-009-2022-contratada-maria-das-dores-aprigio-da-silva-49038745400/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2022-dispensa-de-licitacao-009-2022-contratada-maria-das-dores-aprigio-da-silva-49038745400/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2022-dispensa-de-licitacao-009-2022-contratada-maria-das-dores-aprigio-da-silva-49038745400/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2022-dispensa-de-licitacao-009-2022-contratada-maria-das-dores-aprigio-da-silva-49038745400/


Municipal de Canguaretama/RN.

 

VALOR TOTAL: R$ 22.978,50 (VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

 

DATA DE ASSINATURA: 07/03/2022

 

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  se
inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do término do
exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser  prorrogado  por
interesse  das  partes  nos  termos  do  art.  107,  da  Lei  nº
14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de
Contrato.

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA
DE  LICITAÇÃO  007/2022  |
CONTRATADA: MARIA ANGÉLICA DE
FARIA MICUSSI.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2022

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-dispensa-de-licitacao-007-2022-contratada-maria-angelica-de-faria-micussi/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-dispensa-de-licitacao-007-2022-contratada-maria-angelica-de-faria-micussi/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-dispensa-de-licitacao-007-2022-contratada-maria-angelica-de-faria-micussi/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-dispensa-de-licitacao-007-2022-contratada-maria-angelica-de-faria-micussi/


 

CONTRATANTE: Município de Canguaretama/ Câmara Municipal

 

CONTRATADA: MARIA ANGÉLICA DE FARIA MICUSSI.

 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 007/2022.

 

OBJETO:  Contratação  de  pessoa  física  e/ou  jurídica
especializada  nos  serviços  de  elaboração  de  levantamento
arquitetônico, orçamento, cronograma físico-financeiro e ART
para a obra de reforma e manutenção da Câmara Municipal.

 

VALOR TOTAL: R$ 3.874,32 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

 

DATA DE ASSINATURA: 16/02/2022

 

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  se
inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do término do
exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser  prorrogado  por
interesse  das  partes  nos  termos  do  art.  107,  da  Lei  nº
14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de
Contrato.

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.



DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: Câmara Municipal de Canguaretama

Proj/Ativ.:  2.001  –  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal

Nat. Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
006/2022  |  CONTRATADA:
INFORTECNO  COMÉRCIO  E
SERVIÇOS LTDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2022

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2022

 

CONTRATANTE: Município de Canguaretama/ Câmara Municipal

CONTRATADA: INFORTECNO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2022-contratada-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2022-contratada-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2022-contratada-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2022-contratada-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/


MODALIDADE: Dispensa de Licitação 006/2022.

OBJETO: A contratação de empresa especializada nos serviços de
locação e manutenção de um portal institucional já integrado
com  o  portal  da  transparência,  E-sic  e  ouvidoria,  com
alimentação  total.

VALOR TOTAL: R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS
REAIS)

DATA DE ASSINATURA: 10/01/2022

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  se
inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do término do
exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser  prorrogado  por
interesse  das  partes  nos  termos  do  art.  107,  da  Lei  nº
14.133/21, desde que haja autorização formal da autoridade
competente e observados os requisitos previstos no Termo de
Contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: Câmara Municipal de Canguaretama

Proj/Ativ.:  2.001  –  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal

Nat.  Despesa:  3.3.90.40.00  –  Serviço  de  Tecnologia,
Informação/Comunicação  –  Pessoa  Jurídica

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos


